РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 10 сентября 2022 года № 83
п. Калачеевский
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения от 27.10.2011 г. № 69 «Об утверждении генерального плана Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
В соответствии со ст.25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Калачеевского сельского поселения, на основании заключения Правительства Воронежской области от 06.05.2022 г. № 17-01-32/И-17867 «О согласовании проекта внесения изменений в генеральный план Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района» Совет народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения от 27.10.2011 г. № 69. «Об утверждении Генерального плана Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» в редакции решений от 17.09.2019 № 140, от 12.05.2020 № 167) следующие изменения:
1.1. Дополнить Генеральный план Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Приложением «Сведения о границах населенных пунктов посёлка Калачеевский, посёлка Колос. Графическое описание местоположения границ населенных пунктов, перечень координат характерных точек границ населенных пунктов»
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

	Глава Калачеевского
сельского поселения

	С.В. Перцев

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к генеральному плану
Калачеевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области

СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУHKTOB ПОСЁЛКА КАЛАЧЕЕВСКИЙ, ПОСЁЛКА КОЛОС
ГРАФИЧЕСКОЕ ОІІИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ НАСЕЛЕННЫХ IIУHKTOB, ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ГРАНИЦ НАСЕЛЕННЫХ ПУHKTOB

OПИCAHИE МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
поселок Калачеевский Калачеевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района Воронежской области
(наименование объекта, местоположение границ которого описано
(далее - объект)
Раздел 1

	Сведения об объекте

	№
п/п

	Описание характеристик

	[image: ]

	з

	1
	Местоположение объекта
	Воронежская область, Калачеевский
муниципальный район, Калачеевское сельское поселение, посёлок Калачеевский

	2
	Площадь объекта +
величина погрешности определения площади (Р + Дельта Р)

2212720+/-26032 м2

	3
	Иные характеристики объекта

Раздел 2
	Сведения о местоположение границ объекта

	1. Система координат: MCK - 36, зона 1

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Метод определения Координат характерной
ТОЧКИ
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки
(Mt), м
	Описание обозначения точки на местности
(при наличии)

	Х
	У

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	366807.68
	2226779.29
	Аналитический
	0.20

	2
	366715.56
	2227473.14
	Аналитический
	0.20

	3
	366706.08
	2227472.З5
	Аналититический
	0.20

	4
	366706.07
	2227472.37
	Картометрический
	1.00

	?
	366373.13
	222744.32
	Картометрический
	1.00

	6
	366369.14
	2227444.99
	Картометрический
	1.00

	7
	366342.71
	2227324.85
	Аналититический
	0.10

	8
	366325.16
	2227577.86
	Картометрический
	1.00

	9
	366252.97
	2227733.81
	Картометрический
	1.00

	10
	366229.25
	2227853.78
	Аналитический
	0. 20

	11
	366222.41
	2227882.75
	Аналитический
	0.20

	12
	366197.39
	2227988.З5
	Картометрический
	1.00

	13
	366154.98
	2228163.19
	Картометрический
	1.00

	14
	366135.77
	2228242.36
	Картометрический
	1.00

	15
	366116.52
	2228277.59
	Картометрический
	1.00

	16
	365843.46
	2228244.08
	Картометрический
	5.00

	17
	365778.49
	2228243.19
	Аналитический
	2.50

	18
	365743.36
	2228262.19
	Аналитический
	2.50

	19
	365731.83
	2228264.79
	Аналитический
	2.50

	20
	363764.64
	2227990.22
	Картометрический
	1.00

	21
	365751.70
	2227988.80
	Картометрический
	1.00

	22
	365691.60
	2227982.17
	Картометрический
	1.00

	23
	365690.21
	2227981.24
	Картометрический
	1.00

	24
	365623.92
	2227972.42
	Картометрический
	1.00

	25
	365636.66
	2227937.30
	Картометрический
	1.00

	26
	365642.53
	2227934.39
	Картометрический
	1.00

	27
	365644.47
	2227926.83
	Картометрический
	1.00

	28
	363645.32
	2227918.16
	Аналитический
	0.30

	29
	365648.25
	2227895.63
	Аналитический
	0.30

	30
	365649.81
	2227882.78
	Картометрический
	1.00

	31
	365655.32
	2227870.29
	Картометрический
	1.00

	32
	365654.26
	2227846.35
	Картометрический
	1.00

	33
	365344.92
	2227830.52
	Картометрический
	1.00

	34
	363422.63
	2227812.83
	Картометрический
	1.00

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	35
	365415.19
	2227811.74
	Картометрический
	1.00

	36
	365325.73
	2227798.80
	Картометрический
	1.00

	37
	365295.31
	2227794.08
	Картометрический
	1.00

	38
	365258.01
	2227787.42
	Картометрический
	1.00

	39
	365243.63
	2227781.42
	Картометрический
	1.00

	40
	365245.14
	2227763.82
	Картометрический
	1.00

	41
	365236.96
	2227763.56
	Картометрический
	1.00

	42
	365172.91
	2227839. 87
	Картометрический
	1.00

	43
	364820.05
	2228086.04
	Картометрический
	5.00

	44
	364887.51
	2227989.30
	Картометрический
	5.00

	45
	365056.08
	2227642.90
	Картометрический
	1.00

	46
	364974.55
	2227566.81
	Картометрический
	1.00

	47
	365046.49
	2227459.67
	Картометрический
	1.00

	48
	365112.64
	2227335.52
	Картометрический
	1.00

	49
	365177.33
	2227187.04
	Картометрический
	1.00

	50
	365186.30
	2227131.71
	Картометрический
	1.00

	51
	365194.49
	2227086.91
	Картометрический
	1.00

	52
	365216.04
	2226969.09
	Картометрический
	1.00

	53
	365237.57
	2226909.86
	Картометрический
	1.00

	54
	365320.37
	2226804.33
	Картометрический
	1.00

	55
	365382.50
	2226757.19
	Картометрический
	1.00

	56
	365475.71
	2226757.69
	Картометрический
	1.00

	57
	365487.65
	2226744. 19
	Картометрический
	1.00

	58
	365499.69
	2226647.27
	Картометрический
	1 00

	59
	365509.86
	2226565.42
	Картометрический
	1.00

	60
	365516.92
	2226496.36
	Картометрический
	1.00

	61
	365517.94
	2226486.62
	Картометрический
	1.00

	62
	365530.41
	2226374.22
	Картометрический
	1.00

	63
	365541.63
	2226272.98
	Картометрический
	1.00

	64
	365683.25
	2226328. 12
	Картометрический
	1.00

	65
	365798.44
	2226352.85
	Картометрический
	1.00

	66
	365877.16
	2226352.91
	Картометрический
	1.00

	67
	365886.88
	2226311.51
	Картометрический
	1.00

	68
	365944.91
	2226064.17
	Картометрический
	1.00

	69
	365960.17
	2225768.37
	Картометрический
	1.00

	70
	365952.26
	2225669.98
	Картометрический
	1.00

	71
	365945.15
	2225652.39
	Картометрический
	1.00

	72
	365928.90
	2225595.70
	Картометрический
	1.00

	73
	366084.66
	2225557.94
	Картометрический
	1.00

	74
	366122.56
	2225675.13
	Картометрический
	1.00

	75
	366144.93
	2225763.43
	Картометрический
	1.00

	76
	366150.55
	2225 816.87
	Картометрический
	1.00

	77
	366116.19
	2225898.07
	Картометрический
	1.00

	78
	366111.62
	2225955.70
	Картометрический
	1.00

	79
	366118.73
	2226045.61
	Картометрический
	1.00

	80
	366112.62
	2226077.79
	Картометрический
	1.00

	81
	366109.73
	2226137.97
	Картометрический
	1.00

	82
	366089.87
	2226202.30
	Картометрический
	1.00

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	83
	366065.17
	2226223.36
	Картометрический
	1.00

	84
	366028.68
	2226233.33
	Картометрический
	1.00

	85
	366021.82
	2226246.86
	Картометрический
	1.00

	86
	366030.99
	2226274.04
	Картометрический
	1.00

	87
	366034.19
	2226306.28
	Картометрический
	1.00

	88
	365993.95
	2226378. 97
	Картометрический
	1.00

	89
	365986.98
	2226412.00
	Картометрический
	1.00

	90
	365994.50
	2226429.84
	Картометрический
	1.00

	91
	366040.88
	2226469.94
	Картометрический
	1.00

	92
	366067.75
	2226512.47
	Картометрический
	1.00

	93
	366074.08
	2226589.66
	Картометрический
	1.00

	94
	366137.91
	2226541.68
	Картометрический
	1.00

	95
	366209.37
	2226493.74
	Картометрический
	1.00

	96
	366266.28
	2226471.15
	Картометрический
	1.00

	97
	366329.92
	2226454. 54
	Картометрический
	1.00

	98
	366345.92
	2226472.43
	Картометрический
	1.00

	99
	366320.19
	2226525.70
	Картометрический
	1.00

	100
	366305.21
	2226625.67
	Картометрический
	1.00

	101
	366314.03
	2226713.04
	Картометрический
	1.00

	102
	366340.02
	2226762.35
	Картометрический
	1.00

	103
	366381.41
	2226785.46
	Картометрический
	1.00

	104
	366535.36
	2226763. 83
	Картометрический
	1.00

	105
	366538.30
	2226763.42
	Картометрический
	1.00

	106
	366796.36
	2226778.63
	Аналитический
	0.20

	1
	366807.68
	2226779. 29
	Аналитический
	0.20

	3. Сведения о характерных точках чacти (частей) границы объекта

	Обозначение характерных точек части границы
	Координаты, м

Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Mt), м
	Описание обозначения точки на местности
(при наличии)

Х

Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Часть №

Раздел 3
	Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

	1. Система координат: -

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границ
	Существующие координаты, м
	Изменeнныe (уточненные) координаты, м
	Метод определения координат характерной
точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Mt), м
	Описание обозначения тошш на местности

	Х
	У
	Х
	У

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Часть №

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[image: ]

OПИCAHИE МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
посёлок Колос Калачеевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района Воронежской области
наименование объекта, местоположение границ которого описано
(далее - объект)
Раздел 1

	Сведения об объекте

	№
п/п

	Описание характеристик

	1

	3

	1
	Местоположение объекта
	Воронежская область, Калачеевский
муниципальный район, Калачеевское сельское поселение, посёлок Колос

	2
	Площадь объекта + -
величина погрешности определения площади (Р + - Дельта Р)

2227094+/-26116 м2

	3
	Иные характеристики объекта

Раздел 2
	Сведения о местоположение границ объекта

	1. Система координат: MCK - 36, зона 1

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной
ТОЧКИ
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Mt), м
	Описание обозначения точки на местности при наличии

Х

Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	370235.38
	2233959.69
	Аналитический
	2.50

	2
	370279.03
	2234056.36
	Аналитический
	2.50

	3
	370332.73
	2234182.30
	Аналитический
	2.50

	4
	370351.21
	2234219.70
	Аналитический
	2.50

	5
	370318.76
	2234283.88
	Аналитический
	2.50

	6
	370291.08
	2234337.28
	Аналитический
	2.50

	7
	370269.47
	2234335.52
	Аналитический
	2.50

	8
	370187.19
	2234372.48
	Аналитический
	2.50

	9
	370087.94
	2234419.55
	Аналитический
	2.50

	10
	370058.28
	2234425.35
	Аналитический
	2.50

	11
	369994.94
	2234384.37
	Аналитический
	2.50

	12
	369971.26
	2234375.79
	Аналитический
	2.50

	13
	369939.09
	2234376.50
	Аналитический
	2.50

	14
	369878.50
	2234399.81
	Картометрический
	1.00

	15
	369772.88
	2234446.01
	Картометрический
	1.00

	16
	369614.38
	2234516.50
	Картометрический
	1.00

	17
	369582.26
	2234530.68
	Картометрический
	1.00

	18
	369552.66
	2234539.17
	Картометрический
	1.00

	19
	369503.59
	2234562.92
	Картометрический
	1.00

	20
	369007.08
	2234764.00
	Картометрический
	1.00

	21
	368985.93
	2234783.50
	Картометрический
	1.00

	22
	368985.34
	2234806.83
	Картометрический
	1.00

	23
	368965.80
	2234790.30
	Аналитический
	0.50

	24
	368966.57
	2234774.16
	Аналитический
	0.30

	25
	368952.86
	2234770.50
	Аналитический
	0.30

	26
	368951.96
	2234749.48
	Аналитический
	0.30

	27
	368948.82
	2234673.46
	Аналитический
	0.30

	28
	368953.70
	2234667.27
	Аналитический
	0.30

	29
	368962.81
	2234662.07
	Аналитический
	0.30

	30
	368958.59
	2234641.82
	Аналитический
	0.30

	31
	368950.94
	2234645.04
	Аналитический
	0.30

	32
	368947.75
	2234643.30
	Аналитический
	0.30

	33
	368946.30
	2234566.77
	Аналитический
	0.30

	34
	368951.00
	2234560.86
	Аналитический
	0.30

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	35
	368949.89
	2234545.36
	Аналитический
	0.30

	36
	368946.18
	2234537.45
	Аналитический
	0.30

	37
	368942.68
	2234502.27
	Аналитический
	0.30

	38
	368941.83
	2234481.41
	Аналитический
	0.30

	39
	368977.25
	2234452.00
	Аналитический
	0.10

	40
	368982.50
	2234447.65
	Аналитический
	0.10

	41
	369676.30
	2233871.99
	Картометрический
	1.00

	42
	369683.53
	2233757.78
	Картометрический
	1.00

	43
	369684.12
	2233752.54
	Картометрический
	1.00

	44
	369694.76
	2233677.24
	Картометрический
	1.00

	45
	369712.79
	2233686.71
	Картометрический
	1.00

	46
	369752.82
	2233648.65
	Картометрический
	5.00

	47
	369782.16
	2233620.76
	Картометрический
	5.00

	48
	369815.85
	2233595.42
	Картометрический
	5.00

	49
	369852.55
	2233644.18
	Картометрический
	5.00

	50
	369890.94
	2233697.00
	Аналитический
	2.50

	51
	369902.66
	2233700.33
	Аналитический
	2.50

	52
	369915.19
	2233714.98
	Аналитический
	2.50

	53
	369905.15
	2233721.92
	Аналитический
	2.50

	54
	369917.85
	2233737.57
	Аналитический
	2.50

	55
	370045.24
	2233819.70
	Аналитический
	2.50

	56
	370167.35
	2233908.47
	Аналитический
	2.50

	1
	370235.38
	2233959.69
	Аналитический
	2.50

	57
	367185.66
	2235054.18
	Аналитический
	0.30

	58
	367426.36
	2235397.43
	Аналитический
	0.30

	59
	367500.16
	2235510.44
	Аналитический
	0.30

	60
	367547.59
	2235489.51
	Картометрический
	5.00

	61
	367570.62
	2235516.69
	Аналитический
	0.10

	62
	367579.68
	2235526.68
	Картометрический
	1.00

	63
	367588.62
	2235536.83
	Картометрический
	1.00

	64
	367637.66
	2235580.05
	Картометрический
	1.00

	65
	367701.92
	2235624.95
	Картометрический
	1.00

	66
	367728.12
	2235646.99
	Картометрический
	1.00

	67
	367745.87
	2235677.30
	Картометрический
	1.00

	68
	367782.21
	2235752.08
	Картометрический
	1.00

	69
	367805.02
	2235809.71
	Картометрический
	1.00

	70
	367851.47
	2235962.27
	Картометрический
	1.00

	71
	367894.82
	2236163.42
	Картометрический
	1.00

	72
	367889.48
	2236164.22
	Картометрический
	1.00

	73
	367788.92
	2236179.29
	Картометрический
	1.00

	74
	367754.96
	2236184.38
	Картометрический
	1.00

	75
	367714.37
	2236184.39
	Картометрический
	1.00

	76
	367714.91
	2236157.84
	Картометрический
	1.00

	77
	367708.35
	2236148.79
	Картометрический
	1.00

	78
	367649.73
	2236083.55
	Картометрический
	1.00

	79
	367535.53
	2236075.61
	Картометрический
	1.00

	80
	367393.88
	2236082.87
	Картометрический
	1.00

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	81
	367409.04
	2236292.04
	Картометрический
	1.00

	82
	367413.00
	2236392.24
	Картометрический
	1.00

	83
	367410.46
	2236394.72
	Картометрический
	1.00

	84
	367308.34
	2236405.78
	Картометрический
	1.00

	85
	367239.08
	2236413.29
	Картометрический
	1.00

	86
	367232.66
	2236380.87
	Картометрический
	1.00

	87
	367231.98
	2236377.42
	Картометрический
	1.00

	88
	367223.78
	2236335.74
	Картометрический
	1.00

	89
	367198.62
	2236267.08
	Картометрический
	1.00

	90
	367191.61
	2236262.13
	Картометрический
	1.00

	91
	367128.40
	2236267.76
	Картометрический
	1.00

	92
	367095.64
	2236270.68
	Картометрический
	1.00

	93
	367095.45
	2236269.94
	Картометрический
	1.00

	94
	367086.73
	2236237.54
	Картометрический
	1.00

	95
	367072.30
	2236205.32
	Картометрический
	1.00

	96
	367057.06
	2236187.31
	Картометрический
	1.00

	97
	366978.18
	2236054.28
	Картометрический
	1.00

	98
	366985.42
	2235984.34
	Картометрический
	1.00

	99
	366969.35
	2235967.59
	Картометрический
	1.00

	100
	366910.15
	2235962.53
	Картометрический
	1.00

	101
	366892.37
	2236041.37
	Картометрический
	1.00

	102
	366870.37
	2236093.94
	Картометрический
	1.00

	103
	366859.05
	2236108.40
	Картометрический
	1.00

	104
	366836.53
	2236137.18
	Картометрический
	1.00

	105
	366758.72
	2236148.23
	Картометрический
	1.00

	106
	366638.67
	2236139.34
	Картометрический
	1.00

	107
	366581.74
	2236076.86
	Картометрический
	1.00

	108
	366538.06
	2236080.20
	Картометрический
	1.00

	109
	366495.20
	2236073.84
	Картометрический
	1.00

	110
	366452.34
	2236062.71
	Картометрический
	1.00

	111
	366435.19
	2236051.57
	Картометрический
	1.00

	112
	366431.79
	2236028.26
	Картометрический
	1.00

	113
	366454.00
	2233979.67
	Картометрический
	1.00

	114
	366454.00
	2235949.12
	Картометрический
	1.00

	115
	366387.85
	2235809.85
	Картометрический
	1.00

	116
	365930.83
	2235820.84
	Картометрический
	5.00

	117
	365819.84
	2235659.79
	Аналитический
	0.30

	118
	366140.86
	2235459.69
	Аналитический
	0.30

	119
	366174.90
	2235438.47
	Аналитический
	0.30

	120
	366445.14
	2235229.76
	Аналитический
	0.30

	121
	366482.58
	2235191.24
	Аналитический
	0.30

	122
	366502.14
	2235176.45
	Картометрический
	1.00

	123
	366719.58
	2235083.84
	Аналитический
	0.30

	124
	366764. 81
	2235064.58
	Аналитический
	0.30

	125
	367061.18
	2234938.33
	Аналитический
	0.30

	126
	367073.24
	2234932.36
	Аналитический
	0.30

	127
	367088.71
	2234929.84
	Аналитический
	0.30

	57
	367185.66
	2235054.18
	Аналитический
	0.30

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Координаты, м

Метод определения координат характерной
точки
	Средняя
	Описание обозначения точки на местности
(При наличии)

Х

Y

	Обозначение

	квадратическая

	характерных

	погрешность

	точек части

	положения

	границы

	характерной точки

	(Mt), м

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Часть №

	-
	-
	-
	-
	-
	-

Раздел 3
	Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

	1. Система координат: -

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение характерных точек границ

Существующие
Координаты, м

Изменeнные (yтoчнeнныe) Координаты,  м

Метод Определения координат
характерной
точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Mt), м

Описание обозначения точки на местности

	Х
	У
	Х
	У

	[image: ]
	2
	3
	4
	?
	6
	7
	8

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Часть №

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[image: ][image: ]
image4.jpeg
Pasten 4

Ilnas rpamm ofsexta

Macurma 1:10000

Henomsyennse yeoniste suasn 1 oGosmasems

o

pam: Hacenemoro mymET

XAAKTSpHAA TOKA CpAIL HACTEHHOTD TYHKTA Mecro s orm

wo-npockTIH HeHTP
0.8 Wamarmma Jlara« 25 »

20225

YAV, COTARMBIICHD OGN NECFOTONCEHN TPANNIL OHEKTS.

image5.jpeg

image1.png

image2.jpeg
0150400 NI KHIDHOLOLOLI3N AHHEIIIIO OIOMANTLLIOY TIIL

Wrom  « g[ »PIR] PHHIIRIT'EO
«dunon pianio0du-of

000071:T QBIMIRIA

rmwos gonnrendouiddor minted: pnoL wendredex Lo

mawos yonarzndonddor mmeds

 KHHOREHEOQO H HYBHS DITHSOII JINDATIONOY

rw0ag0 MHHEdT HE]

 wrante]

image3.png